[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН СОВЕТСКИЙ ОЛА ШОТАН

ИЛЕМЫСЕ ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКИЙ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

	2
	сессия

	«
	31
	»
	октября
	2019 г.

	четвертого
	созыва

	№
	21

О Программе деятельности Собрания депутатов

городского поселения Советский на 2019 год
В соответствие с Уставом городского поселения Советский Советского муниципального района Республики Марий Эл, Регламентом Собрания депутатов городского поселения Советский, Собрание депутатов городского поселения Советский   р е ш и л о:
1. Утвердить Программу деятельности Собрания депутатов городского поселения Советский на 2019 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за реализацией основных мероприятий оставляю за собой.
                     Глава

городского поселения Советский                                                                Н.И. Павлова